
МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОЛЛЕДЖ РЕЗУЛЬТАТ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

1 31 Шибелева Наталья 2001 Мед.колледж №5 11:34,5 65
2 5 Жерлицина Ксения 2000 Мед.колледж №1 11:35,2 64
3 24 Трофимова Ирина 1999 Мед.колледж №2 11:36,2 63
4 20 Дунаева Ирина 2001 Мед.колледж №2 11:40,4 62
5 21 Макарова Екатерина 2001 Мед.колледж №2 11:40,9 61
6 11 Мурыгина Арина 2000 Мед.колледж №7 12:02,5 60
7 8 Григорьева Дарья 1999 Мед.колледж №7 13:12,8 59
8 25 Федорова Виктория 1998 Мед.колледж №2 13:14,5 58
9 67 Дмитриева Наталия 1993 Мед.колледж №2 13:23,1 57
10 68 Капцова Анна 1986 Мед.колледж №2 13:28,6 56
11 65 Белова Юлия 2002 Мед.колледж №2 13:29,6 55
12 22 Метлик Ульяна 1999 Мед.колледж №2 13:31,2 54
13 66 Голланд Мария 2002 Мед.колледж №2 14:12,7 53
14 30 Уланова Анна 1999 Мед.колледж №5 14:14,2 52
15 27 Рожнова Ольга 2002 Мед.колледж №5 14:21,7 51
16 28 Калантырская Влада 1999 Мед.колледж №5 14:30,1 50
17 23 Синькова Виктория 1998 Мед.колледж №2 14:34,2 49
18 26 Бондаренко Виктория 1999 Мед.колледж №5 15:02,0 48
19 51 Исаева Яна 2001 Мед.колледж №6 15:25,6 47
20 33 Жилкина Валерия 2002 Мед.колледж №1 15:32,3 46
21 70 Михалева Анна 1981 Мед.колледж №2 15:34,2 45
22 77 Созинова Ирина 1981 Мед.колледж №5 15:38,6 44
23 9 Гулиева Анжелика 2000 Мед.колледж №7 16:33,6 43
24 76 Некрылова Татьяна 1988 Мед.колледж №5 16:36,1 42
25 16 Пичкаскова Ксения 1996 Мед.колледж №6 16:36,3 41
26 34 Заиченко Виктория 2000 Мед.колледж №5 16:37,6 40
27 29 Прутян Ольга 1999 Мед.колледж №5 16:41,8 39
28 13 Чиркова Ефросиния 1999 Мед.колледж №7 17:21,6 38
29 10 Минаева Яна 2000 Мед.колледж №7 17:27,1 37
30 42 Матвеева Надежда 1984 Мед.колледж №7 17:59,1 36
31 69 Марова Валерия 2000 Мед.колледж №2 18:06,4 35
32 71 Сотникова Марина 2002 Мед.колледж №2 18:23,5 34
33 40 Головина Дарья 2000 Мед.колледж №7 18:59,4 33

ДИСТАНЦИЯ 3 КМ

Традиционные соревнования по лыжным гонкам                                     

среди обучающихся государственных бюджетных 

профессиональных образовательных учреждений                     

Департамента здравоохранения города Москвы

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - 3 КМ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УСК "АВАНГАРД" ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ФЕВРАЛЯ 2019 

ДЕВУШКИ



34 2 Дмитриева Дарья 1998 Мед.колледж №1 19:07,0 32
35 14 Журавлева Екатерина 2002 Мед.колледж №6 19:08,2 31
36 1 Агаркова Ева 2002 Мед.колледж №1 19:34,1 30
37 19 Шустова Маргарита 2001 Мед.колледж №6 19:43,0 29
38 12 Свеклова Мария 2000 Мед.колледж №7 19:45,0 28
39 60 Родина Анастасия 2002 Мед.колледж №6 21:03,7 27
40 53 Кудайбердиева Алина 1999 Мед.колледж №6 21:13,7 26
41 17 Синицына Анастасия 1999 Мед.колледж №6 Л 21:34,3 -
42 64 Шотова Евгения 2002 Мед.колледж №6 21:44,8 25
43 37 Магомедрасулова Мавлидат2002 Мед.колледж №1 21:52,7 24
44 49 Ашурова Сайда 2000 Мед.колледж №6 Л 22:53,3 -
45 38 Токтотемирова Айпери 2002 Мед.колледж №1 23:03,8 23
46 32 Музыченко Анна 2001 Мед.колледж №1 23:20,3 22
47 46 Тимофеева Анастасия 1998 Мед.колледж №7 23:25,6 21
48 43 Павлова Ангелина 1999 Мед.колледж №7 23:47,3 20
49 44 Соколова Екатерина 2001 Мед.колледж №7 23:47,8 19
50 39 Фетисова Оксана 2002 Мед.колледж №1 24:08,3 18
51 61 Савичева Наталия 1999 Мед.колледж №6 Л 24:09,1 -
52 15 Магомедова Динара 1999 Мед.колледж №6 Л 24:31,4 -
53 55 Майорова Дарья 2002 Мед.колледж №6 24:37,6 17
54 63 Трошина Анастасия 1999 Мед.колледж №6 Л 24:47,0 -
55 54 Кулимова Гузель 2001 Мед.колледж №6 24:47,8 16
56 47 Шамсиева Юлдус 2000 Мед.колледж №7 24:50,0 15
57 57 Мантова Полина 2002 Мед.колледж №6 24:52,8 14
58 52 Кротова Елизавета 1999 Мед.колледж №6 Л 25:04,0 -
59 4 Музалевская Марья 2002 Мед.колледж №1 26:21,2 13
60 58 Натарова Злата 2002 Мед.колледж №6 27:09,5 12
61 3 Карзова Анастасия 2001 Мед.колледж №1 27:32,0 11
61 6 Кондратьева Юлия 2001 Мед.колледж №1 27:32,0 11
63 18 Сунцова Олеся 2001 Мед.колледж №6 29:25,0 9
64 50 Давыдова Вероника 1992 Мед.колледж №6 Л 29:34,3 -
65 56 Малашенкова Вера 1988 Мед.колледж №6 30:00,7 8

72 Устинова Анастасия 2000 Мед.колледж №2 не фин.

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОЛЛЕДЖ РЕЗУЛЬТАТ
ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

в/к 713 Лысев Александр Мед.колледж №2Л 16:59,0 -

в/к 319 Соинова Дарья Мед.колледж №2Л 18:51,2 -

1 98 Верхотуров Артем 1999 Мед.колледж №5 18:58,0 37

в/к 210 Честнов Дмитрий Мед.колледж №2Л 19:00,6 -

2 91 Бессонов Юрий 1997 Мед.колледж №7 19:40,4 36

3 96 Федотов Артем 1994 Мед.колледж №2 20:35,6 35

4 97 Юдин Артем 2002 Мед.колледж №2 20:36,1 34

5 110 Евстратов Ярослав 2002 Мед.колледж №7 21:05,0 33

6 95 Талантбек уулу Темирлан2000 Мед.колледж №2 21:34,1 32

7 85 Пилипчак Данила 2000 Мед.колледж №7 21:40,8 31

8 82 Сергеев Дмитрий 1999 Мед.колледж №1 21:59,7 30

9 99 Камнев Андрей 1999 Мед.колледж №5 22:21,2 29

10 100 Смирнов Тихон 1997 Мед.колледж №5 22:48,7 28

11 92 Адьютантов Василий 2002 Мед.колледж №2 23:01,2 27

ЮНОШИ

ДИСТАНЦИЯ 5 КМ



12 84 Матвиенко Леонид 1999 Мед.колледж №7 23:03,2 26

13 79 Михеев Никита 2000 Мед.колледж №5 23:11,3 25

14 106 Смирнов Андрей 1999 Мед.колледж №1 23:49,4 24

15 108 Ковалев Всеволод 1996 Мед.колледж №6 24:15,8 23

16 86 Родькин Сергей 2002 Мед.колледж №7 24:49,4 22

17 94 Мустафин Равиль 1999 Мед.колледж №2 24:52,0 21

18 80 Микулин Павел 1999 Мед.колледж №1 25:32,4 20

19 93 Худайберганов Дмитрий1999 Мед.колледж №5 25:44,4 19

20 121 Алимпиев Иван 2000 Мед.колледж №5 25:49,6 18

21 127 Реус Гордей 2002 Мед.колледж №5 25:54,3 17

22 119 Пестряков Максим 2002 Мед.колледж №2 26:42,6 16

23 113 Лаптев Дмитрий 2000 Мед.колледж №7 27:21,0 15

24 111 Комиссаров Даниил 1999 Мед.колледж №7 28:16,5 14

25 107 Шинкаренко Дмитрий 1987 Мед.колледж №5 28:43,0 13

26 90 Снигирев Александр 1998 Мед.колледж №6 29:56,8 12

27 81 Панцов Максим 1998 Мед.колледж №1 33:00,7 11

28 78 Жолматов Ботиржон 2002 Мед.колледж №1 33:40,3 10

29 124 Гасанов Эльчин 1986 Мед.колледж №5 34:20,0 9

30 112 Корпачев Илья 1996 Мед.колледж №7 34:36,1 8

31 88 Котов Роман 1999 Мед.колледж №6 36:14,1 7

32 87 Исаев Раппад 1999 Мед.колледж №6 37:12,7 6

33 130 Шейко Максим 2000 Мед.колледж №5 38:14,6 5

34 125 Кулагин Александр 1999 Мед.колледж №5 38:18,1 4

35 103 Воронцов Артем 2002 Мед.колледж №1 39:38,3 3

36 118 Шарипов Руслан 2001 Мед.колледж №6 42:45,6 2

37 104 Джафаров Айхан 2002 Мед.колледж №1 45:32,4 1

116 Муталимов Гаджимурад2002 Мед.колледж №6 не фин.

117 Назарихин Сергей 2002 Мед.колледж №6 не фин.

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОЛЛЕДЖ
РЕЗУЛЬТА

Т

ОЧКИ 

ЛИЧНЫЕ

ОЧКИ 

КОМАНДЫ

24 Трофимова Ирина 1999 11:36,2 63

20 Дунаева Ирина 2001 11:40,4 62
21 Макарова Екатерина 2001 11:40,9 61
25 Федорова Виктория 1998 13:14,5 58
67 Дмитриева Наталия 1993 13:23,1 57
68 Капцова Анна 1986 13:28,6 56
65 Белова Юлия 2002 13:29,6 55
22 Метлик Ульяна 1999 13:31,2 54
66 Голланд Мария 2002 14:12,7 53
23 Синькова Виктория 1998 14:34,2 49
70 Михалева Анна 1981 15:34,2 45
69 Марова Валерия 2000 18:06,4 35
96 Федотов Артем 1994 20:35,6 35

71 Сотникова Марина 2002 18:23,5 34
97 Юдин Артем 2002 20:36,1 34

31 Шибелева Наталья 2001 11:34,5 65
30 Уланова Анна 1999 14:14,2 52
27 Рожнова Ольга 2002 14:21,7 51
28 Калантырская Влада 1999 14:30,1 50
26 Бондаренко Виктория 1999 15:02,0 48
77 Созинова Ирина 1981 15:38,6 44
76 Некрылова Татьяна 1988 16:36,1 42
34 Заиченко Виктория 2000 16:37,6 40
29 Прутян Ольга 1999 16:41,8 39
98 Верхотуров Артем 1999 18:58,0 37

99 Камнев Андрей 1999 22:21,2 29

100 Смирнов Тихон 1997 22:48,7 28

79 Михеев Никита 2000 23:11,3 25

93 Худайберганов Дмитрий1999 25:44,4 19

121 Алимпиев Иван 2000 25:49,6 18

11 Мурыгина Арина 2000 12:02,5 60
8 Григорьева Дарья 1999 13:12,8 59
9 Гулиева Анжелика 2000 16:33,6 43
13 Чиркова Ефросиния 1999 17:21,6 38
10 Минаева Яна 2000 17:27,1 37
42 Матвеева Надежда 1984 17:59,1 36
91 Бессонов Юрий 1997 19:40,4 36

40 Головина Дарья 2000 18:59,4 33
110 Евстратов Ярослав 2002 21:05,0 33

85 Пилипчак Данила 2000 21:40,8 31

12 Свеклова Мария 2000 19:45,0 28
84 Матвиенко Леонид 1999 23:03,2 26

86 Родькин Сергей 2002 24:49,4 22

46 Тимофеева Анастасия 1998 23:25,6 21
43 Павлова Ангелина 1999 23:47,3 20

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УСК "АВАНГАРД"

Традиционные соревнования по лыжным гонкам                                     

среди обучающихся государственных бюджетных 

профессиональных образовательных учреждений                                                                    

Департамента здравоохранения города Москвы

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

АБСОЛЮТНЫЙ КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА

Мед.колледж №2

Мед.колледж №5

Мед.колледж №7

1

2

3

751

587

523



5 Жерлицина Ксения 2000 11:35,2 64
33 Жилкина Валерия 2002 15:32,3 46
2 Дмитриева Дарья 1998 19:07,0 32
1 Агаркова Ева 2002 19:34,1 30
82 Сергеев Дмитрий 1999 21:59,7 30

37 Магомедрасулова Мавлидат2002 21:52,7 24
106 Смирнов Андрей 1999 23:49,4 24

38 Токтотемирова Айпери 2002 23:03,8 23
32 Музыченко Анна 2001 23:20,3 22
80 Микулин Павел 1999 25:32,4 20

39 Фетисова Оксана 2002 24:08,3 18
4 Музалевская Марья 2002 26:21,2 13
3 Карзова Анастасия 2001 27:32,0 11
81 Панцов Максим 1998 33:00,7 11

6 Кондратьева Юлия 2001 27:32,0 11
51 Исаева Яна 2001 15:25,6 47
16 Пичкаскова Ксения 1996 16:36,3 41
14 Журавлева Екатерина 2002 19:08,2 31
19 Шустова Маргарита 2001 19:43,0 29
60 Родина Анастасия 2002 21:03,7 27
53 Кудайбердиева Алина 1999 21:13,7 26
64 Шотова Евгения 2002 21:44,8 25
108 Ковалев Всеволод 1996 24:15,8 23

55 Майорова Дарья 2002 24:37,6 17
54 Кулимова Гузель 2001 24:47,8 16
57 Мантова Полина 2002 24:52,8 14
58 Натарова Злата 2002 27:09,5 12
90 Снигирев Александр 1998 29:56,8 12

18 Сунцова Олеся 2001 29:25,0 9
56 Малашенкова Вера 1988 30:00,7 8

И.А АРТАМОНОВА

Мед.колледж №1

Мед.колледж №6

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

4

5

379

337



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОЛЛЕДЖ РЕЗУЛЬТАТ
СУММА 

РЕЗУЛЬТАТОВ

24 Трофимова Ирина 1999 11:36,2

20 Дунаева Ирина 2001 11:40,4

96 Федотов Артем 1994 20:35,6

97 Юдин Артем 2002 20:36,1

11 Мурыгина Арина 2000 12:02,5

8 Григорьева Дарья 1999 13:12,8

91 Бессонов Юрий 1997 19:40,4

110 Евстратов Ярослав 2002 21:05,0

31 Шибелева Наталья 2001 11:34,5

30 Уланова Анна 1999 14:14,2

98 Верхотуров Артем 1999 18:58,0

99 Камнев Андрей 1999 22:21,2

5 Жерлицина Ксения 2000 11:35,2

33 Жилкина Валерия 2002 15:32,3

82 Сергеев Дмитрий 1999 21:59,7

106 Смирнов Андрей 1999 23:49,4

51 Исаева Яна 2001 15:25,6

16 Пичкаскова Ксения 1996 16:36,3

108 Ковалев Всеволод 1996 24:15,8

90 Снигирев Александр 1998 29:56,8

Традиционные соревнования по лыжным гонкам                                     

среди обучающихся государственных бюджетных 

профессиональных образовательных учреждений                                                                     

Департамента здравоохранения города Москвы

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КУБОК ГАЛИНЫ АРЖАНОВОЙ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УСК "АВАНГАРД" ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ФЕВРАЛЯ 2019 

Мед.колледж №2

Мед.колледж №5

Мед.колледж №6

Мед.колледж №7

1:12:56,6

1:04:28,3

1:07:07,9

1:26:14,5

1:06:00,7

И.А АРТАМОНОВА Т.Н. ПОЗОЛОТИНА

Мед.колледж №1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

4

1

3

5

2


